est, decreti pagina corfirmamus, ut quae in Nor-

thmaiinorum iinibus eoenobiumDivionensepossede-

rat, id est ecclesiam Sancti Alberti cum appendiliis

suis, et ecclesiam de Longo Campo cum terris et

decimis; deinceps in Gadomensis monasterii posses- *

sione permaneaiit, et rursum, quaaCadomensis Ec-

clesia in Burgundionum regione possederat, id est

monasterium Sancti Hippolyti,curiaeBecall

, . . cum omnibus appenditiis deinccps
'in Divionensis ccenobiijurepersistant. Confirmaraus

eliam vobis, vestrisque successoribus, monasterium

Sancti Vigoris, cum omnibus ad ipsum perlinenli-
bus, tam in homiriibus quam in possessionibus ct

decimis, videlicetplena decima lolius vilioe, in qua.
monasterium situm est, omnium ad eamdem villam.

pertinentium, et plena decima de Tor, et de Cris-.

soto, et de Olfcres, et de Colgrino,' ct de tot;, Ghvi,-'
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cha villa, cum tevris presbyterovum, sicut vobis a „\

faonsememorise Odone Bajocensi episcopo tradita,

el jirincipis. et aliorum assensibus est roborata.

Item confirmamus istud donuro quod fecit Rpbertus

dux NortlimaunorumpraefatomohasteriOjde suis do-

minicis refaustam in passagio et tfaeloneo,quam in

cseteris exitibus, el per lotam terram suanij liberis

consuetudinibus, et quatpor asinis itnVernelo qup-
tidie i viridi ligno onerandis. Quidquid praeterea
hodie vestvum coenobium quiete possidet, sive in

futurum concessione pontificum, liberalitate princi-

pum, vel oblatione fideliuni jusle atque canonice

poterit adipisci, firma tibi tuisque successoribus et

illibata pevroaneant. Si qua sane ei.clesiaslica sse-

culavisve pevsoua, hane nostrse constitulioms pagi-

nam sciens, contra eam lemere venire tentaverit, B

secundo tertiove commonita, si non satlsfactione

congrua emendaverit, polestatis honorisque sui

dignilate caveat, reamque se diyino judicio existere

de perpetrata.niqui.ale cognoscat, et a sacratissimo

corpove el sanguine Dei et Domini Redemptovis

nostri Jesu Cliristi alieua fia.t, alijue in extveiiio

examine distvictae iiltiohi sufajaceal. Ciinctis autcm

eidero ioco justa servanlibus sit pax.Domini nostvi

Jesu Christi; quatemis et hic fvuctum bonaeactionis

pevcipiant, etapud districlum judicem prsemiaseler-

nae pacis inveniaht. Aroen, amen, amcn.

Scriplum per manum Petvi notavii vegionarii et

scriniavii sacvi palatii.

Ego,Paschalis Ecclcsiaecalholicaeepiscopus, sufa- r
scvipsi.

Data Latcvani jjer iiiamiin .loannis sanctoeRo-

manae Eceles.iaediaconi cardinalis, n Idus Marlii,

indiclione x, Incarnalionis Dominicaeannoli02, pon-
lificatus aulem donini Paschalis secundi jiapsciii.

LXIX.
(Annp 1102, Mart. 15.)

[FLOKEZ,Espaha Sagrada, XX, 90.]
Ad Giraidum archiephcopum Bracarensem, Didacum

ComposteUanumet AdcfonsumTudensem ephco.-
;IO$.— Pelagii tnatriinonium non esse dirim.cn-
clum.
P. episcopus, seryus servorum Dei, yenevafailifaus

fratribus et coepiseopis G. Bracavensi, DidacoCom-

postellanp, A.Tudensi, salutem fetapostol. behedict.

Causam Pelagii multis prsesenlibus fralribus no- D

slris, diligenti indagalione discussimiis, in qua nimi-

rum discussione juxla litterarum vestrarum tenoreni

ex ipsius P. confessione paluit viduam illani ob ti-

morem raptu.s religionis sumpsisse velameu, quod
multi etiam qui jiraesenles aderant, ore proprio fate-

baritur. Cselerumjuxta Carthaginensis concilii proe-

scriptum, nec se Deo devovit, nec laicali vesle afa-

jecta sufateslimoni.oepispopivel Ecclesisein religioso
habitu apparuit. Quia igitur eidem temporali vela-

tioni sacramenta hujuscemodi defuerunt, matrimo-
nii sacramentum quod idem P. cum ea contraxit,
nullatenus videtur esse sblvendum. Verum enim

(17) Udo (marchio Stadensis) et matei ejus Oda ei
frater ejus Rodolfus et maritus sorovis ipsorum Fri-

\ vero quia juxtaB. Innocentii sanctiorieni feligiosum

jivopositum simulavit, ei agenda afaquahto tempore

poenitentia injungatur : non-enim juxta Apostplum

pollicitae fidei irritatione conslringitur. Hac igitur
ratione collata eumdem.P. in conjugio permanen-;
tem a vineulo excommunicationis absolvimus.

Datura Laterani Idibus Martii.
' LXX.

Monasterii S. Dionysii privilegia confirmat.
(Anno 1102, Mart.21.),

[MABILLON,Dere diploiri. 1,463.]
PASCHALISepiscopus, servus servbrum Dei, dilecJo

filioADE,afabati venerabilis moiiasterii qhod in ho-
nore sancti Dionysii, elc.

t * * * *• • • , .. •• •• .* . . •_ . * .

........ atque in extremp examine districtae ullioni

saJijaceal; cunctis autem eiderti,loco justa servanli-
faus sit pax D.oroiiiinostri Jesu Christi, quatenus et
hic fructum bpnseactionis percipiant, et apud distri-

ctum.judicemjiraemiasetevna?pacis invehiant.

Scriptum pev manuhi Petri notarii regionarii et

scriniarii sacri palatii.

Ego Paschalis catholicaeEcclesiseepiscopus siib-

scripsi. -

Ego Richardus Albanensis episcopus SS.
Datum Romaeper manuro Joaunis sanctaeRpmanas

Ecclesise diacohi cardinalis, xn Kal. April., ihdi-
ctione x, Incarnationis Dominicaeanno 1105, pontifi-
catus autem doniini Paschalis seCundipapoam.